
Id: SPCTF-LUDCW-MYDHS-NXHMO-GWQEM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIX/307/10
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych na terenie Gminy Tarczyn 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz.1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Tarczynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych, utworzonych uchwałą Nr XL/387/02 Rady 
Gminy Tarczyn z dnia 3 lipca 2002 roku w sprawie okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady Gminy 
Tarczyn poprzez dopisanie nazw nowych ulic: 

a) „Miodowa ” w okręgu nr 5 

b) „Magnolii”, „ Słoneczna” w okręgu nr 9. 

2. Wykaz okręgów wyborczych, uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych, uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jan Dębski



Id: SPCTF-LUDCW-MYDHS-NXHMO-GWQEM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LIX/307/10

Rady Miejskiej w Tarczynie

z dnia 9 września 2010 r.

Załącznik do Uchwały Nr LIX/307/10 

 
- Numer 
okręgu 
wybor-
czego

-Granice okręgu wyborczego
-Liczba 
wybieranych 
radnych

- 1 -Bystrzanów, Wólka Jeżewska, Werdun, Jeżewice, Borowiec Many , Suchostruga Świętochów -1
-2 -Suchodół, Marianka, Księżak , Nosy -1
-3 -Janówek Wola Przypkowska, Kolonia Wola Przypkowska, Przypki -1
-4 -Grzędy, Kotorydz -1

-5 Tarczyn ulice: Kazimierza Dobrowolskiego,1 Maja, Mszczonowska, Os. Tarczynianka, Dolna, Cmentarna, 
Miodowa- -1

-6 -Tarczyn ulice: Owocowa, Kolejowa, Grójecka, Komornicka, Niecała, -1
-7 -Tarczyn Os. Ustronie bloki nr 3-9 -1
-8 -Tarczyn Os. Ustronie bloki 1-2 ulice; Edwarda Ziółkowskiego, Górna , Rynek -1

-9

-Tarczyn ulice: Akacjowa, Aleja Krakowska Błońska, Malinowa, Klonowa, Jodłowa, Lipowa, Świerkowa, 
Ogrodowa, Sadowa, Szarych Szeregów, Tulipanowa, Władysława Gawarskiego, Wąska, Polna, Miła, Zatylna, 
Dojazdowa, Zawilec, Niezapominajki, Wrzosowa, Różana, Młynarska, Graniczna, Długa, Na Skraju, Modrzewiowa, 
Sosnowa, Brzozowa, Dębowa, Magnolii, Słoneczna

-1

-10
-Tarczyn ulice: Warszawska, Juliana Stępkowskiego, Pocztowa, Bronisława Reszki, Poprzeczna, Stanisława 
Czarneckiego, Sportowa, Działkowa, Kółkowa, Orzechowa, Kotorydzka, Żytnia, Krótka, Średnia, Jabłoniowa, 
Pogodna, Szkolna, Ks. Czesława Oszkiela, Północna, Wspólna,

-1

-11 -Komorniki, Ruda, Józefowice, Jeziorzany -1
-12 -Pawłowice, Rembertów, Stefanówka -1
-13 -Kopana -1
-14 -Kawęczyn, Racibory, Wylezin , Gąski, -1
-15 -Prace Duże, Kolonia Prace Duże , Prace Małe, Korzeniówka-Marylka, Gładków -1


